
 
TISDAG 28 OKTOBER 2008

- Lyckebys lycka i Lessebo 

Lyckebys lek i Lessebo. Ett försök att sammanfatta Kristallträffen i 
bordtennis år 2001. Åtminstone vad herr- och damklass beträffar 

Följande facit för Blekingeklubben är nämligen inte fy skam: 

Seger för Jong Kyong Chol i herrklassen. 

Seger för Susanna Nilsson i damklassen. 

Finalplats för Tommy Johansson. 

Semifinal för William Henzell. 

Ende semifinalutmanare bland herrarna som inte lirade för Lyckeby var Magnus Pettersson 

från Falkenberg, som vi känner igen från tiden i Lessebo och BTK Frej. 

Magnus gjorde vad han kunde i sin semifinal mot Tommy Johansson, men föll med 17- 21, 

19- 21. 

Denne Tommy Johansson manövrerade i kvartsfinal ut den främste lokale utmanaren, 

Lessebos egen Johan Nicklasson. 

- Jag hade tyvärr inget att sätta emot. Jag hade problem med att ta hans servar, sa Johan 

Nicklasson. 

 

Räckte inte till 

Johan gjorde ingen dålig match, men heller inte tillräckligt bra för att skaka blivande 

finalisten Tommy Johansson som vann med 21- 13, 21- 18. 

Två matcher vann dock Nicklasson; 21- 17, 21- 14 mot Humali Salmani, Malmö FF, och 21- 

8, 24- 22 mot Niclas Andersson från Karlshamn. 

- Det gick ungefär som jag förväntat mig. Jag hade en ganska lätt lottning fram till 

kvartsfinalen, tyckte Johan. 

Lyckebys korean Jong Kyong Chol hade emellertid inga problem med att finalbesegra 

Nicklassons överman. Snabbt och ospännande slutade matchen 21- 5, 21- 14 i Jongs favör. 

Damklassen hade finalbesök av en före detta Frejspelare, Sandra Svensson, som numera 

tävlar för Bergkvara. 

Sandra gjorde en kanonmatch i sin semifinal mot defensivt spelande Ingrid Bogren, BTK 

Linné som hon vann med 21- 15, 21- 17. 

I finalen räckte hon inte till mot Susanna Nilsson. Lyckebytjejen vann slutronden med 21- 

15, 21- 12. 

 

Flera lokala framgångar 

Under lördag och söndag genomfördes inte mindre än 1000 starter i Lessebos sporthall. 19 

klasser avgjordes och som mest spelades det på lika många bord. 

Ur lokal synpunkt fanns flera godbitar. 

13-åriga Filippa Rohdin, Dänningelanda, vann flickornas 15-årsklass genom att finalslå 

Anette Johansson, Pauliström med 21- 13, 21- 15. 

Men inte nog med det. Unga Filippa slutade dessutom trea i damer klass 3 och trea i klass 

herrar 4. Strongt! 

Frejseger blev det för Joacim Bachstätter i pojkarnas elvaårsklass. Finalsiffror mot Fredrik 

Wessman, Stenkumla, blev 21- 16, 21- 16. 

Glädjande var också Tim Lindes seger i pojkarnas nioårsklass, där Damir Habul, Oskarshamn 

fick ge sig med 21- 11, 12- 21, 21- 16 mot Frejspelaren. 

Stefan Olsson från Ling tog Kristallträffens fjärde lokala klasseger då han vann herrar 4 i 

final mot Dänningelandas Thorbjörn Pettersson. 
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